
Governo Muni<ipal de 

Acarau 
Gabinete do Prefeito 

TERMO OE AOJUOICACAO E HOMOLOGACAO 

unicef 

• 

• 

O Chefe de Gabinete do Prefeito, no uso de suas atribuiQOes legais e, considerando haver a 
Comissao Permanente de licit� cumprido todas as exigencias do procedimento de licita�o cujo objeto 
e PRESTACAO OE SERVl<;OS OE ASSESSORIA AOMINISTRATIVA ESPECIALIZAOA E 
CONTINUAOA NA ORIEHTACAO E APOIO OAS UNIOADES EXECUTORAS 00 SISTEMA DE 
CONTROLE INTERNO EXCLUSIVAMENTE NAS AREAs OE ALMOXARIFADO, BENS PERMANENTES 
E CONTROLE OE FROTA OE VEicULOS, COM FORNECIMENTO OE SISTEMA INFORMATIZAOO OE 
CONTROLE, DESTINADOS AO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE ACARAU/CE, vem 
adjudicar e homologar a licitaQa<l, na modalidacle TOMADA DE PRECOS N° 0305.01/2019, para que 
produza os efeilos legais e juridicos . 

Assim, no lermo da legisl� vigente, ADJUDICO o seu objeto ao respective vencedor e 
HOMOLOGO o mesmo para que surta o devido efeito legal, a saber.P & C CONTABILIDADE LTOA ME- 
CNPJ: 10.606.871/0001--07, classilicado no Item 01,com o valor mensa de R$ 3.950,00 (Irk mil, 
novecentos e cinquenta reais),atendida lodas as exigencias editaUcias. 

Ao setor competente para providencias cabiveis. 

Acarau/CE, 23 de malo de 2019. 

Manoel 
CHEFE DE G.6:B!NE�l'O 

Av N1codcmos Araujo, n" 2105, Sauro Voreador Antonio LMno da S,lvelrs 
Acgrol.i - Cear6 CEP· 625SO-OC-0 
E-ma,I aablotte@acarau.ce.gov.br s,tc www.acarau.oe.oov.br 



Governo Muni<ipal de 

Acarau 
Secretaria de Administra�ao e Finan�as 

MUNIC[PIO 
VERDE 

• 

• 

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO 

O Secrstario de Administra<;ao e Finan9as, no uso de suas atribuiQ<ies legais e, considerando 
haver a Comissao Permanente de Licita<;ao cumprido todas as exigencias do procedimento de licitayi!o 
cujo objelo e PRESTACAO DE SERVICOS OE ASSESSORIA AOMINISTRATIVA ESPECIALIZAOA E 
CONTINUADA NA ORIENTACAO E APOIO DAS UNIDADES EXECUTORAS DO SISTEMA DE 
CONTROLE INTERNO EXCLUSIVAMENTE NAS AREAS DE ALMOXARIFADO, BENS PERMANENTES 
E CONTROLE DE FROTA DE VEiCULOS, COM FORNECIMENTO OE SISTEMA INFORMATIZADO DE 
CONTROLE, DESTINADOS A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS DO MUNICiPIO DE 
ACARAU/CE, vem adjudicar e homologar a licita9ao, na modalidade TOMADA DE PRECOS N° 
0305.01/2019, para que pnoduza os efeitos legais e juridicos. 

Assim, no termo da legisla9ao vigente, ADJUDICO o seu objelo ao respectivo vencedor e 
HOMOLOGO o mesmo para que surta o devido efeito legal, a saber: P & C CONTABILIDADE LTDA ME. 
CNPJ: 10.606.871/0001,07, classificado no Item 02, com o valor mensal de R$ 3.950,00 (Ires mil, 
novecentos e cinquenta reais), atendida todas as exigencias editalicias. 

Ao setor competente para providencias cabfveis. 

AcaraufCE, 23 de maio de 2019 . 

Francisc o Alves Garcez 
SECRET ARIO DE ADMI ISTRACAO E FINANCAS 

A•1. Nicodamos Araujo, rr 2105, Bairro Vereador Antonio Uv,no da Silveira 
Acarau - ceara CEP: 62580·000 
E·mail: financas@acarau.ce.gov.br Site: www.acarau.ce.goy.br 



Governo Municipal de 

Acarau 
Secretaria de Educa�iio 

MUNICiPIO 
VERDE 

• 

• 

TERl\llO DE AD.JUDICACAO E HOMOLOGA(:AO 

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educacao, no uso de suas atribuicoes legais e, 
eonsiderando haver a Comissao Permanente de Licitacso cumprido todas as exigencias do 
procedimento de licita�o cujo objeto e PRESTAC::AO DE SERVl<;:OS DE ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA ESPECIALIZADA E CONTINCJADA NA ORIENTA<;:AO E APOIO 
DAS lJNIDADES EXEClJTORAS DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO 
EXCLUSIVAMENTE NAS AREAS DE ALMOXARIFADO, BENS PERMANENTES E 
CONTROLE DE FROTA DE VEiCULOS, COM FORNECIMENTO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO DE CONTROLE, DESTlNADOS A SECRET ARIA DE EDUCA(:AO 00 
MUNICIPIO DE ACARAU/CE, vem adjudicar e homologar a licitacao, na modalidade TOMADA 
DE PRE<;:OS N" 0305.01/2019, para que produza os efeitos Jegais e juridicos. 

Assim, DO termo da Jegislayil'.O vigente, ADJUDICO o seu objeto ao respective vencedor e 
HOMOLOGO o mesmo para que surta o devido efeito legal, a saber: P & C CONTABILIDADE 
LTDA ME - CNPJ: 10.606.871/0001-07, classificado DO Item 03, com o valor mensal de R$ 
3.950,00 (tres mil, novecentos e cinquenta reais], atendida todas as exigencias editalicias. 

Ao setor competeote para providencias cabiveis. 

Acara1\JCE, 23 de maio de 2019 . 

... ,;,��� 
ORDENADORA DE 

DESPES�t�,�ET 
ARIA D.E EDlJCA<;'.AO 

Av. Nicodernos Ara�jo, n' 2105 B.lirro Vereadcr Ant6010 L1vino da Silveira 
Acara� - Cear� CEP: 62580·000 
E·ma,1: educacao@ac;trau.ce.aov.br Sit&: www.acarau.ce.gov.br 



MUNICIPIO 
VERDE 

Governo Municipal de 

Acarau 
�� . .# � Secretaria de Saude 

TERMO DE ADJUDICA(:AO E HOMOLOGAC.�O 

A Secretaria de Sande, no uso de suas atrtbulcoes iegais e, considerando haver a 
comtssao Permanente de LlcltafllO cumprldo t.odas as exigenclas do procedimento de iicitas;ao 
cujo objeto « PRESTA(:AO DE SERVJ�OS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA 
ESPECIALJZADA E CONTINUADA NA ORIENTA«;:AO E APOIO DAS UNIDADES EXECUTORAS 
DO SISTEMA DE CONTROL£ INTERNO EXCLUSW AMENTE NAS AREAS DE ALMOXARIFADO, 
BENS PERMANENTES E CONTROL£ DE FROTA DE VEICULOS, COM FORNEQMENTO DE 
SISTEMA INFORMATIZADO DE CONTROLE, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAUDE DO 
MUNICIPIO DE ACARAU/CE, vem adjudicar e homologar a llcltaeao, na modalidade TOMADA 

• DE PRE�OS Nll 0305.01/2019, para que produza os efeltos legals e jurfdicos. 

Asstm, no termo da legJsla\:30 vigente, ADJUDICO o seu objeto ao respecttvo 
vencedor e HOMOLOGO o mesmo para que surta o devido efeito legal, a saber: P & C 
CONTABILIDADE LTDA ME • CNPJ: 10.606.871/0001·07, classlllcado no Item 04, c.om o 
valor mensal de R$ 3.950,00 (tr�s mil, novecentos e dnquenta reais), atendida todas as 
exigenclas edltalfcias. 

Ao setor competente para provtdenclas cabtvets. 

Acarau/CE, 23 de maio de 2019 . 

• 

Av. N,codemos AfauJO, n 2105, Baim> VereadOf Antonio U"1no da s,tveoo 
Acarau - Ceari CEP. 62580-000 
E,ma,1 saude@ac,rau.ce.gov.br Sile: www.acarau ce.q0v.br 


